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Tabel coding skala Bukungan Sosial
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Uji validitas dan reliabilitas variabel kecemasan

Putarani

Reliability
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*k%k*x+ Method 1 (space saver) will be used for this analysis

EE X

RELIABILITY

g A)

Item-total Statistics

CMs1
CMs2
CMS3
CMS4
CMS5
CMse
CMS7
CMS8
CMs9
CMS10
CcMS11
CM312
CM513
CMS14
CMS15
CMS1ie
CMS17
CMS18

Reliability Coefficients

N of Cases =

Scale
Mean
if Item
Deleted

31.8000
31.6400
32.3200
32.0400
32.3200
32.6800
31.8000
32.0000
32.0400
31.8800
32.2800
32.4800
32.0400
32.1200
32.2400
31.8800
32.0800
32.3600

25,0

Alpha = .8773

ANALYSTIS - SCALE
Scale Corrected
Variance Item—

if Item Total
Deleted Correlation
45,0060 L3651
43.5733 L4126
42,6433 . 6090
44,5400 .6729
46.4767 .3794
47,3933 .3122
41.9167 .6700
44.5833 .4051
41.0400 . 6475
44.6100 .4673
45.5433 .5239
46.0933 .4060
43.7067 .7963
47,7767 L2219
43.0233 .7129
46.6100 .2874
43,9933 . 7052
44,6567 .6167

N of Ttems = 18

(AL P

Alpha
if Item
Deleted

-8772
.8770
.8664
.8663
.8750
.8767
.B636
.8755
. 8647
-8723
.8707
.8742
.8626
.8793
.8631
.8785
.8648
.B676



Uji validitas dan reliabilitas variabel kecemasan

Putaran i

Reliability

*hkxkxk Method 1 (space saver) will be used for this analysis

e

RELTABILTITY

H A)

Item~total Statistics

CMS1
CMS52
CM33
CM34
CMs5
CMSe
CMS7
CMs8
CMS9
CMs10
CcMsil
CMS812
CMS13
CM315
eM317
CMs18

Reliability Coefficients

N of Cases

Alpha =

Scale
Mean
if Item
Deleted

27.8000
27.6400
28.3200
28.0400
28.3200
28,6800
27.8000
28.0000
28.0400
27.8800
28.2800
28,4800
28.0400
28.2400
28.0800
28.3600

25.0

-8799

ANALYSTIS - SCALE

Scale Corrected
Variance Item-
if Item Total

Peleted Correlation
40.2500 . 3459
38.6567 .4169
37.8100 .6130
39.6233 .6765
41.3100 . 4024
42.3100 .3170
37.1667 . 6696
39.6667 .4051
36.1233 .6679
39.9433 .4393
40.6267 .5185
41.1767 .3963
38.8733 .7947
38.4400 . 6833
39.1600 . 7008
39.6567 .6311

N of Items

(AL P

Alpha
if Item
Deleted

. 8817
.880¢&
.8688
.8685
.8773
.8798
.8660
.87895
.8662
. 8765
.8736
8776
.8646
.8665
.8671
-869¢



Uji validitas dan reliabilitas variabel dukungan sosial

Putaran |

Reliability
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*xkkxk+ Method 1 (space saver) will be used for this analysis

&k ok ok e ok ok

RELIABILITY

H 3)

Item—-total Statistics

DK1
DKZ2
DK3
DK4
DK5
DK6
DK7
DES8
DK%
DK10
bK11
DK12
DK13
DK14
DK15
DK16
DK17
DK18
DK19
DK20
DK21
DK22
DK23
DK24

Reliability Coefficients

N of Cases =

Scale
Mean
if Item
Deleted

66.7600
66.6000
66,6000
66.5600
66.3200
66.3600
£56.5200
66.5200
66.9600
66.8800
67.6800
66.6800
66.2000
66.0800
66,2000
66.2400
67.0400
66.5600
66.2800
66,3200
66.2800
66.2800
66.3200
65.9600

25.0

Alpha = -1293

ANALYSTIS - SCALE
Scale Corrected
Variance Item—

if Item Total
Deleted Correlation
26.9400 . 2505
27.4167 L1801
26.5833 .3380
28.0900 .1454
28.8100 .0652
27.3233 .3619
26.7600 .2971
27.176e7 L2739
25.7067 .3792
25.5267 .3665
29.3933 -.0897
25.8100 .3868
27.4167 .3898
25.4933 L5311
28.8333 L0570
27.3567 .2738
27.5400 .1238
25.3400 .4962
26.1267 .5294
27.2267 .4464
27.6267 L2435
28.6267 .1l44¢6
29.4767 -.1009
25.7067 .4729

N of Items = 24

{(AL P

Alpha
if Item
Peleted

L1227
. 7287
.T155
.7291
. 7317
. 7164
L7187
.7205
.7113
L7125
.7545
.1107
L7160
. 7004
.7322
.7206
. 7361
.7016
. 7041
.7134
L7227
72778
.7358
. 7045



Uji validitas dan reliabilitas variabel dukungan sosial

Putaran Il

Reliability
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**¥kk** Method 1 (space saver) will be used for this analysis

*odkokkk &

RELIABILITY

H A)

Item-total Statistics

DK3

DK6

DK9

DK10
DK1Z
DK13
DK14
DK18
DK19
DK20
DK24

Reliability Coefficients

N of Cases

Alpha =

Scale
Mean
if Item
Deleted

29.7200
29.4800
30.0806C
30.0000
29.8000
29.3200
29.2000
28.6800
29,4000
29.4400
29,0800

25.0

.T433

ANALYSTIS -

Scale
Variance

if Item

Deleted

11.2100
12.0933
10.91090
10.7500
10.8333
12.4767
11.0833
10.6433
11.2500
12,1733
10.9933

Corrected
Item—
Total

Correlation

.3972
.3300
.3633
. 3553
.4053
.2427
.4470
.4860
.514¢
.3618
L4466

N of Items

SCALE

(AL P

Alpha
if Item
Deleted

L7236
.7326
.7306
. 7339
.7231
.74406
.7168
.7088
L7111
. 7308
. 1166
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Uji validitas dan reliabilitas variabel dukungan sosial
Putaran lll
Reliability

*xkxki Method 1 (space saver) will be used for this analysis
F dd ke ke

RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (AL P
H A}

Item~total Statistics

Scale Scale Corrected

Mean Variance Item- Alpha

if Item if Item Total if Item

Deleted Deleted Correlation Deleted
DK3 26.5200 10.2600 .4353 .7145
DK6 26.2800 11.2933 .3196 L7312
DK9 26.8800 10.1933 .3452 L7310
DK10 26.8000 9.7560 .3591 L7231
DK12 26.6000 9.8333 . 4543 L7112
DK14 26.0000 10.3333 . 4340 L7149
DK18 26.4800 10.0100 .4579 .7107
DK19 26.2000 10.5000 . 4987 .7089
DK20 26.2400 11.4400C .3240 .7316
DK24 25.8800 10.3600 .4043 .7192

Reliability Coefficients
N of Cases = 25.0 N of Items = 10

Alpha = . 7406



Uji normalitas

Tests of Normality
Koimogorov-Smimoy® Shapiro-Wilk
Statistic df ig. Statistic df .
Skor dukungan sosial 144 25 190 958 25 A24
Skor kecemasan
tidak mendapatkan .100 25 200 .984 25 937
pasangan hidup |

*. This is a lower bound of the true significance.
a. Lilliefors Significance Comection




YAYASAN WIDYA MANDALA SURABAYA
UNIVERSITAS KATOLIK WIDYA MANDALA SURABAYA

FAKULTAS PSIKOLOGI

JI. Dinayo 42 - 44, Telp. 5678478 (hunting) Ext. 161, Fax. 5610818 Surabaya - 60265

Nomor 1106/WMO7/T/2007 | 11 September 2007
Lampiran -

Hal Ijin Penyebaran Angket

Kepada Yth. Pimpinan

Bank Halim Indonesia
J1. Coklat no. 23-25
Surabaya

Dengan hormat kami beritahukan bahwa mahasiswa tersebut di bawah
ini ;

Nama - Ika Setio Rini
Fakultas : Psikologi
Nomor pokok : 7103003050

adalah mahasiswa kami yang sedang menyusun skripsi dengan judul
“Kecemasan Tidak Mendapatkan Pasangan Hidup Ditinjau Dari
Dukungan Sosial Pada Wanita Lajang yang Bekerja”.

Sehubungan dengan hal tersebut kami mohon ijin dan bantuan bagi
mahasiswa yang bersangkutan agar dapat melakukan penyebaran
angket di tempat yang Bapek/Ibu pimpin.

S / clﬁ‘\r’andansari, M.Si.
Tembusan : TOUNIKG[711.98.0337

Yth. Mahasiswa ybs.




Nomor
Lampiran
Hal

Kepada

YAYASAN WIDYA MANDALA SURABAYA
UNIVERSITAS KATOLIK WIDYA MANDALA SURABAYA

FAKULTAS PSIKOLOGI

JI. Dinoyo 42 - 44, Telp. 5672478 (hunting) Ext. 161, Fax. 5610818 Surabaya - 60265

1106/WMO07/T/2007 11 September 2007

Ijin Penyebaran Angket

Yth. Pimpinan
Bank Ekonomi
J1. Coklat no. 29

Surabaya

Dengan hormat kami beritahukan bahwa mahasiswa tersebut di bawah
ini

Nama . Ika Setio Rini
Fakultas : Psikologi
Nomor pokok : 7103003050

adalah mahasiswa kami yang sedang menyusun skripsi dengan judul
“Kecemasan Yidak Mendapatkan Pasangan Hidup Ditinjau Dari
Dukungan Sosial Pada Wanita Lajang yang Bekerja”.

Sehubungan dengan hel tersebut kami mohoa ijin dan bantuan bagi
mahasiswa yang bersangkutan agar dapat melakukan penyebaran
angket di tempat yang Bapak/Ibu pimpin.

. Y¢ttic Wandansari, MLSL.
Tembusan AP NIK711.98.0337

Yth. Mahasiswa ybs.



Nomor
Lampiran
Hal

Kepada

YAYASAN WIDYA MANDALA SURABAYA
UNIVERSITAS KATOLIK WIDYA MANDALA SURABAYA

FAKULTAS PSIKOLOGI

JI. Dinoyo 42 - 44, Telp. 5678478 (hunting) Ext. 161, Fax. 5610818 Surabaya - 60265

1114/WMO07/T/2007 13 September 2007

Ijin Penyebaran Angket

Yth. Pimpinan
Bank Panin

JI. Coklat no. 16
Surabaya

Dengan hormat kami beritahukan bahwa mahasiswa tersebut di bawah
int ;

Nama - Ika Setio Rini
Fakultas : Psikologi
Nomor pokok . 7103003050

adalah mahasiswa kami yang sedang menyusun skripsi dengan judul
“Kecemasan Tidak Mendapatkan Pasangan Hidup Ditinjau Dari
Dukungan Sesial Pada Wanita Lajang yang Bekerja”.

Sehubungan dengan hal tersebut kami mohon ijin dan bantuan bagi
mahasiswa yang bersangkutan agar dapat melakukan penyebaran

angket di tempat yang Bapak/Ibu pimpin.

Atas bantuan dan k=rjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

TR tjé".Wandansari, M.Si.
Tembusan : e o NIK.711.98.0337
Yth. Mahasiswa ybs. R



SURAT-KETERANGAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:
Nama :  Bpk. R. Edi Rachmat, SE. MM.
Jabatan :  Kepala Bagian Umum Bank Ekonomi
Alamat : J1. Coklat no 29
Surabaya
Dengan ini menerangkan bahwa:
Nama : Ika Setio Rini
NRP © 7103003050
Mahasiswvi~ :  Fakultas Psikologi

Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya
Judul skripsi : Kecemasan Tidak Mendapatkan Pasangan Hidup Ditinjau Dari
Dukungan Sosial Pada Wanita Lajang Yang Bekerja

Bahwa mahasiswi tersebut telah melaksanakan pengambilan data di Bank Ekonomi
terhitung mulai tanggal 11 September 2007 sampai dengan 21 September 2007, untuk

melengkapi data dalam rangka penyusunan skripsi/tugas akhir.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kepala Bagian Umum



BANK HALIM INDONESIA

SURAT KETERANGAN
No. 025/HRD/BHI/IX/2007

Yang bertanda fangan dibawah ini kami atas nama PT. BANK HALIM INDONESIA
berkedudukan di JIl. Cokiat No. 23-25 Surabaya, menerangkan dengan sebenamya
bahwa:

Nama : lka Setio Rini

NR.P : 7103003050

Program Studi : Psikologi

Program Pendidikan 1 §A1

Mahasiswa : Universitas Katolik Widya Mandala

Telah melakukan Kerja Praktek di P.T. BANK HALIM INDONESIA dengan judul :

“KECEMASAN TIDAK MENDAPATKAN PASANGAN HIDUP DITINJAU DARI
DUKUNGAN SOSIAL PADA WANITA LAJANG YANG BEKERJA*

Demikian surat keterangan ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana
mestinya.

Surabaya, 25 September 2007
PT. BANK HALIM INDONESIA

e ONESIA
AYA

KANTOR PUSAT

JALAN COKLAT NO. 23-25 P.O. BOX 1124 SURABAYA
TELEPHONE : (031) 3530472 ( HUNTING )

TELEX - 836161 IA, 36161 IA, FAX : (031) 3531376




% PaninBank

KETERANGAN
No.4075/SUR/EXT/07

Yang bertanda tangan dibawah ini, Pimpinan PT. BANK PANIN Tbk. Cabang Surabaya.
dengan ini menerangkan bahwa :

Nama - IKA SETIO RINI

Nomor Pokok - 7103003050

Perguruan Tinggi : UNIVERSITAS KATOLIK WIDYA MANDALA SUKABAY A
IFakultas - PSIKOLOGI

benar teluh melakukan penyebaran angket di PT. BANK PANIN Tbk. dengan judul

“"KECEMASAN TIDAK MENDAPATKAN PASANGAN HIDUP DITINJAU DARI
DUKUNGAN SOSIAL PADA WANITA LAJANG YANG BEKERJA”

Surat keterangan ini diterbitkan atas permintaan yang bersangkutan dan dibuat tanpa ikatan atau
tanggung jawab apapun dari pihak Bank kami.

Surabaya. 20 September 2007
PT. BANK PANIN Tbk.
KCU Surabaya
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Henry Tjowari Donny Hartono
Branch Manager Centralized Processing Head
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